迅达标准信件-4

标准信件 4 - SSE

关于                    项目

合同号

尊敬的                       ：

您好！

按照贵我双方的协议和原定的计划，电梯机房的动力三相电源应于      年   月   日接

通。现在我们的电梯安装进度已将不再允许我们在没有电力支持的条件下进行下一步的安装

工作。如果在        年      月     日之前机房动力电源电力仍未接通的话，势必造成

我司现场人员的窝工，我们将被迫考虑调离在现场工作的安装人员，并保留索赔机房动力

电源未能及时接通而造成的窝工，仓储等额外费用的权利。

此外，由于机房动力电源的延迟接通，我司的工期将不得不根据接通延误的天数顺延。我司

还要提醒贵司注意的是在电力可以接通后我们至少需要得到提前    天的书面通知以确保

我们在现场的安装工作能够继续。请您尤为注意的是在我们的安装人员不在现场时电梯设备

的安全以及可能出现的任何损坏、失窃都将由贵方一并负责。

                                              此致

敬礼！

苏州迅达电梯有限公司

           项目